UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

 PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /BC-VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày       tháng 12  năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện, sử dụng ngân sách nhà nước cho các dự án và

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực CNTT, chuyển đổi số giai đoạn 2020-2022

Thực hiện Công văn số 1807/STTTT-CNTT của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc báo cáo tình hình thực hiện, sử dụng ngân sách nhà nước cho các

dự án và nhiệm vụ thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong giai

đoạn 2020-2022; Được Chủ tịch UBND thành phố giao, Phòng Văn hóa và

Thông tin báo cáo tình hình thực hiện như sau:

1. Các dự án sử dụng vốn đầu tư công

(Có biểu chi tiết kèm theo)

2. Các hoạt động ứng dụng CNTT sử dụng nguồn vốn chi thường xuyên

(có biểu chi tiết kèm theo).

Phòng VHTT thành phố báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở TTTT (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP (để b/c);

- VP: LĐ, CVCNTT;

- Lưu: VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thị Kim Liên

		lienbtk_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2022-12-09T15:07:16+0700

		2022-12-09T15:08:50+0700

		2022-12-09T15:09:06+0700

		phongvhtt_tpbg@bacgang.gov.vn
	2022-12-09T15:09:40+0700